sonarum: ut statur amatur quiescitur itur. **E**xcepta uero sunt contin-
go git placeo placet. euenio euenit: & uaco uacat: & iuuo iuuat: In
quibus tertiae similes sunt actiuae personae uel neutrali impersonaliū
Nam poenitet piget tedit pudet licet libet posittua sunt quibus libeo &
liceo dicatur. sed alterius sunt significationis libeo enim. g. licoo uel
licor: g. significant: antiquissimi tamen & poeniteo & pudeo & pigeo
& misereor dicebant. **N**omen participialia uel uerbale sandus da dū
pleraque enim uerba etiam si participia futura passiuā non habent no-
mina tamen huiusmodi formae pleraque habere inueniunt. **P**raeteri-
ta quoque pleraque participia in tus desinunt: & mutant tus in tor & faci-
unt nomen uerbale: ut amatus amator: doctus doctor: lectus lector
auditus auditor: sic ergo factus factor possumus dicere. **A**ntiqui tamē
etiam passiuē: proferebant factus pro dictus dicentes: factum dictū &
uisum dei. **I**dem enim esse dicit **P**lato factum uoluntatem & uisionē
dei. **D**iscipulus fac compositum ab eo quod est for factus. **M**agister
affor affaris affatur apud **V**irgilium. **A**ffaturque deos & sanctum sy-
dus adorat. **E**t sciendum quod rarissime simplicis prima persona non in-
uenitur in usu for: quomodo & a do dor: Ipsa res factus & factio & fa-
tum: **I**nde putant quidam etiam factus & nefactus dictum: quod iustum ē
dici uel taceri: ex quo factus & nefactus dies & factus & nefactus. **D**iscipu-
lus cur participium huius uerbi praeterito tempore a habet ante tus
Magister quia omnia quae in aui faciunt praeteritū in actiuis: & om-
nia cōmunia & deponentia priae coniugationis in atus a penultima
producta praeteritum participii faciunt: ut amo amaui amatus accu-
so aui accusatus: luctor luctus: osculor osculatus criminor tus. **D**isci-
pulus lacrymas quae pars orationis est: **M**agister. participium: **D**i-
scipulus quid est participium: **M**agister pars orationis partem capi-
ens nominis partemque uerbi: **D**iscipulus participio quot accidunt:
Magister septem. **D**iscipulus quae: **M**agister genus numerus figura
casus tempus significatio forma. **D**i. cuius generis: **M**a. cois triū generis
Oia enim participia praesentis temporis triū generis sunt: & in duas desinunt
cōsonantes n & s. **N**ā & si naturaliter quaedam ad solos pertinet mares: ut
futuro & deuirgino: uel ad feminas: ut futuro nubeo deuirginor possu-
mus tamē in altero sexu transferre: uel figurat uel per illusionē uel per epicō-
nū: ut si dicā bona aīa ē quae istā uirginē deuirginauit: uel bonus ani-
mus qui illi marito nupsit. bene igitur dicitur quod omnia uerba & participia ap-
ta sunt ad omne genus dici. **D**i. cuius ca: **M**. nominatiui in hoc loco